rebre agit ut cadentibus
rupibus saxa ad loca alia
transferat ut aque lapi-
des excauet et paulati-
m terra alluuiombus consumat
Sed in terrore magna nobis
distincedum est quod in se
Et ergo homines sicut per-
des. Aliud est enim hoc quod ca-
denti monti et saxo tra-
lato quod excauato lapidi
et per alluuiione terre consum-
te per dicitur humana operatur
nisi hoc quod patet dicitur in-
telligi quia duo sunt genera
temptationum unum quod in mente
enim iusti homines per peccatum
euentu agit quateus sic
subito temptet ut hinc in
opinatio peruentu gaudiat
et persternat casus sui non
nisi perquam ceaderit vide-
at Aliud uero quod paulati-
m uenit in mente et resistere
animi leuibus suggestionibus
in fuit et oes in eo uires
iusticie non in inietate sua
sed assiduitate consumat Quia
ergo alia est temptatio quae
totum plerumque subita inuasi-
one persternit dicitur motus
cadens defluit. Et saxum
transfert de loco suo. in mentibus
saxa cuius loci iusticia fu-
erit impulsu subito trans-
fert ad culpa. Resertur quia
alia est temptatio quae se uerbi
hominis leuiter infudit oes
quod diuicia fortitudinis

corruptit atque consumit. di-
cat lapides excauat aqua
quia videlicet diuicia mentis
absorbent assidua et
mollia blandimenta libidinis
et lentum atque subtile uic-
ium corruptit diuicia et for-
te perditur mens. Unde sub-
dit et alluuiione paula-
tim terra consumit sic enim
influcte aqua paulatim
consumit terra sic leniter
succipiente uicio mens
enim fortis absorbet. Unde
bene subiungit Et homines
ergo sicut perdes. id est quia
tunc temptatione iusto iudicio
eius menti qui stare mal-
to tenent. Resertur dicitur per-
mittit tunc ac defluere mo-
tus facit et cum uoluntas
ad uicia commutat. quasi ad
locum alium transfert saxum
cum eorum qui esse fortes
cedunt paulatim mentibus
suis uero temptationum letitia
atque subtile sed tamen assidua
eorum qui esse fortes ce-
dunt paulatim mentibus suis
quasi lapides excauat
aque et alluuione paula-
tim terra consumit quia in-
mitem suggestionum leui-
subacta mens diuicia
mollit. Videat quod dauid ille
quod tanta mons altus fuit
qui tanta dei mysteria proph-
etico spiritu ualuit contemplari

Et aspiciamus quā subito ca-
su defluxit: qui dum in so-
laris deambulans alienā
guirge gupuit et abstulit
eiusq; vnu cū dāpno sui
opitq; interemit. Exenti-
no casu nos cecidit cū nos
illa mysterijs celestib; as-
sueti in opinata tepta-
tione deuita ē. Itaque
inmaxime turpitudinē
subacta. Sapor itaq; de
loco suo translatus ē. cū
p̄p̄he aq; a p̄p̄hecie myste-
rys excludit. ad cogitan-
dis turpitudines veit.
Videatq; etiā qualiter lapi-
des exorant aque. et al-
luuioe paulatī terra tō-
sunt. Salom quippe in mo-
derato usu atq; assiduita-
te mulierū ad hoc usq;
deducta ē ut templū ydo-
lib fabricaret et qui p̄p̄s
deo templū ḡstrep̄erat. As-
siduitate libidinis etiam
p̄fidie substrat; ydolis
ḡstrep̄e templū nō t̄muit sic
q; factū est ut ab assidua-
tānis peculācia usq; ad
met̄ p̄fidia p̄ueniret. Et
itaq; aliud quā aque ex-
cauauerūt lapide et allu-
uioe paulatī t̄ra ḡsupta
ē. quia surrep̄iete paulis-
per infusione p̄tū t̄ra cō-
dis illiq; adḡsumatōz de-
fluxit. Considerat ergo